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Bediüzzaman Said Nursi'nin merhum talebesi Mustafa Sungur'un kurduğu Arslanbey Kültür
Eğitim Vakfı bünyesinde yapılan Üsküdar Kartalbaba Camii, Başbakan Yardımcısı Yalçın
Akdoğan'ın da katıldığı törenle ibadete açıldı. Cuma namazı öncesinde düzenlenen açılış
töreninde konuşan Akdoğan, “Paralel yapı dini bir oluşum, manevi bir çalışma gibi başlamış ve
ilerleyen zamanlarda bir casusluk şebekesine dönüşmüştür” dedi. Akdoğan, örgütün hem
hükümete hem de devlete savaş açtığını söyledi. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) dünyanın
neresinde Türkiye düşmanı varsa yanlarında olduğunu belirten Akdoğan, “Paralel yapı
'Türkiye'ye nasıl zarar verebiliriz'in derdine düşüp Türkiye'yi esir almak istedi” dedi. İhanet
şebekesinin işadamlarından, medyaya, derneklerden öğrencilere kadar herkese zulmettiğini
vurgulayan Akdoğan, şunları söyledi:
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ŞANTAJ DERDİNE DÜŞTÜLER

“Herkesi şantaja bağlayıp 'nasıl esir haline getirebiliriz' derdine düştüler. Böyle bir manevi
çalışma olabilir mi? Bir milli güvenlik sorunu varsa, milletin temiz duygularını istismar ederek
farklı amaçlar için ülkesine düşmanlık etmeye başlıyorsa bir hareket, bunun da çok iyi
görülmesi ve Türkiye'ye zarar vermesinin önüne geçilmesi gerekiyor. Risale-i Nur bir
şaheserdir. İman ve Kur'an hakikatlerini anlatır. Ancak paralel yapı, Risale-i Nur ile
Bediüzzaman Hazretleri'ne ihanet etti.”

BİZDE 'HER YOL MÜBAHTIR' YOK

“Türkiye düşmanlarına, terör örgütlerine bilgi sızdırıyorlar. Terörle mücadeleye zarar
veriyorlar. Bu nasıl bir kirli işbirliğidir! Türkiye eğer terörle mücadelede başarılı olacaksa önce
paralelle mücadelede başarılı olmalıdır. Bizim geleneğimizde 'her yol mübahtır' anlayışı yok.
Bunlar sanki 'hükümet cemaatlerle problemliymiş' gibi göstermeye çalışıyor. Türkiye'deki
vakıflar, dernekler, cemaatler, Türkiye'nin nereden nereye geldiğini çok iyi biliyor. 28 Şubat
sürecini yaşadık. 2 kişi yan yana gelmeye korkuyordu. Bütün manevi çalışmalara sekte
vurulmuştu. Vakıflarımız bugün özgürce bu faaliyetlerini yürütebiliyor. Ama bütün bunlara
karşı siz devlete savaş açarsanız, kurumları ele geçirmeye çalışırsanız, buna da kimse izin
vermez.”

Tarihi eser ihya oldu

Arslanbey Kültür Eğitim Vakfı'nın girişimleri sonrası Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Üsküdar
Belediyesi tarafından restorasyonu tamamlanan Üsküdar'daki Kartalbaba Camii yeniden
hizmete açıldı. Açılışa Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, Üsküdar

Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, AK Parti Isparta Milletvekili Sait Yüce, Vakıflar Genel Müdürü
Dr. Adnan Ertem, Bediüzzaman Said Nursi'nin talebelerinden Mehmet Fırıncı ve çoksayıda
vatandaş katıldı. 18. yüzyılda yapıldığı tahmin edilen eserin

modernizasyonuna Üsküdar Belediyesi 3 milyon 352 bin 888 lira, Arslanbey Eğitim ve Kültür
Vakfı ise 5 milyon 500 bin lira harcadı.

 



#Bediüzzaman Said Nursi#Bediüzzaman Said Nursi #Paralel örgüt#Paralel örgüt #Yalçın Akdoğan#Yalçın Akdoğan
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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